

Referat af afdelingsmøde 12. september 2018 kl. 16.00

i DSI Karvig i Kantinen, Oktobervej 22A

Mødet blev åbnet af Yvonne Johansen, der bød velkommen til alle.

1. Valg af dirigent.

Vibeke Bjarnarson blev valgt som dirigent og konstaterede, at dagsorden og budget var sendt ud rettidigt.

Det blev oplyst, at 36 lejemål var repræsenteret ved mødet.

2. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde samt godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år

Beretning:

Formand Knud Laursen aflagde beretning.

Kurt fortalte blandt andet om de arrangementer, der havde været i løbet af året. Der var sommerfesten, hvor der var en cirkusartist som optrådte. Bagefter var der grillmad. Der var også julefrokosten, som ud over dejlig mad, bød på dans og konkurrencer.

Jens Peter Hansen stillede et spørgsmål om, hvor meget det koster at have en dryppende vandhane og et løbende toilet. Henrik Meyer Rasmussen fra FA09 svarede, at en dryppende vandhane koster fra 10-120 kr. om ugen og et løbende toilet kan koste fra 100-500 kr. om ugen, afhængigt af hvor meget de drypper og løber.

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

Budget:

Kurt Faber konstaterede at alle havde fået budgettet.

Kurt fremlagde budgettet, og gennemgik alle posterne, både dem som var steget og dem som var faldet.

Posterne som beboerne har indflydelse på, blev der lagt særlig vægt på, eksempelvis vand- og varmekonsum, og hvad man kan gøre for at reducere det.

Knud Laursen fortalte om at han i dag havde fået udskiftet et rør i badeværelset og var nysgerrig på om han selv skulle betale, men da beboerne via huslejen sparer op til den slags vedligeholdelse, så har Knud allerede betalt og skal ikke have penge op af lommen.

Jane Petersen forklarende hvorledes man kunne spare på vandet under badning ved at slukke vandet når man sæber hår og krop ind.

Jens Peter Hansen spurgte ind til forsikringer og om han var dækket ved brand, indbrud mm. Dertil forklarede Kurt Faber, at CFD havde tegnet en yderst fordelagtig forsikring på vegne af beboerne og derfor er Jens Peter Hansen dækket.

Sus Weber spurgte ind til vedligeholdelseskontoen og hvornår hun kunne få malet. Dertil svarede dirigenten, at en lille del af huslejen spares op til indvendig vedligeholdelse. Hvor meget der står på Sus's konto, skal undersøges nærmere, før end der kan svares på om og i fald hvor meget Sus kan få malet.

Herefter gik Kurt Faber videre med at fortælle om de kommende vedligeholdelsesarbejder og at budgettet samlet set gav anledning til en mindre huslejestigning.

Budgettet blev godkendt.

3. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen forslag.

4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer:

Følgende blev valgt:

Johnny Jensen modtog genvalg og blev valgt.

Mette Jacobsen modtog genvalg og blev valgt.

Sus Weber stillede op og blev valgt.

Charlotte Hansen stillede op og blev valgt.

Valg af afdelingsbestyrelsessuppleanter:

Følgende blev valgt:

Jimmy Christensen stillede op og blev valgt.


Chris Bentsen modtog genvalg og blev valgt.

Afdelingsbestyrelsen ser herefter således ud:

Knud Laursen (formand)	(2017-2019)
Jane Petersen (næstformand)	(2017-2019)
Camilla Hansen	(2017-2019)
Johnny Jensen	(2018-2020)
Mette Jacobsen	(2018-2020)
Sus Weber	(2018-2020)
Charlotte Hansen	(2018-2020)
Jimmy Christensen (1. suppleant)	(2018-2019)
Chris Bentsen (2. suppleant)	(2018-2019)

5. Eventuelt


Vibeke Bjaranson
Dirigent


Henrik Meyer Rasmussen
Referent